
Nová generace
smykového nakladače.

first.green



Plně elektrický,  
tichý,

bezemisní.



Výhodný,  
a bezúdržbový
provoz.



Nabitý technologií.
Elise 900. První plně elektrický smykový nakladač na světě, produkt 

vývoje a zkušeností ve FIRSTGREEN Industries.

Výdrž baterie 

       6 + hodin

Závisí na použití, podmínkách
a konfiguraci

Boční náklon 

 47°
O 10° více,

než u konkurence

Výška zdvihu

      3637 mm

O 356 mm více,
než u konkurence



Dálkové ovládání

 50 m
15 m s mobilní

aplikací

Hmotnost nákladu

   900 kg

Až 1200 kg
s rozšířenou baterií

Světlá výška  

    262 mm

O 44 mm více,
než u konkurence

100% elektrická, prakticky bez hluku, žádné emise

Skladem, dostupná do 3 dní

Možnost použití lithiové baterie

Nízké operační náklady

Modulární kontrukce

Mikro-pojezd pro plynulé stoupání 

Vyrovnávací gyro platforma



Technické specifikace.

Porovnejte technické specifikace stroje na first.green

OBECNÉ

 Maximální nosnost 900 / 1 200 kg

Překlápěcí zatížení 1 800 /  2 400 kg

Minimální rychlost 0.15 km/h

Maximální rychlost 12 km/h

Trvalá maximální rychlost 12 km/h

MOTORY

Typ elektromotoru 3xGEW

Nominální výkon 3x10 kW

Maximální výkon 3x27 kW

Maximální kroutící moment 3x120 Nm

PŘIZPŮSOBTE SI VÁŠ STROJ

Základní výbava

Volitelná výbava

• Zadní kamera

• Levé a pravé zpětné 
zrcátko

• Povinné osvětlení 

• Přední pracovní světlo

• Zadní pracovní světla

• Maják

• Couvací alarm

• Kola do terénu

• Bezpečnostní okno

• Přední roletka

• Tónovaná skla

• Stěrač s ostřikovačem

• Kabina bez oken

• Klimatizace

• Zabudovaný displej

• Integrovaná nabíječka (pro rozšířenou baterii)

• 3-fázová nabíječka, nebo pár jednofázových

• Senzor otevřených dveří

• Základní baterie 240 Ah

• Rozšířená baterie 400 Ah

• Možnost lithiových baterií

• Gumové nebo ocelové pásy

• Kabeláž pro elektrická přídavná zařízení

• Bezpečnostní kabina

• Sedadlo s bezpečnostním 
pásem a senzorem

• Upínák SAE J2513

• ISO ovládací joysticky

• Vertikální vyrovnání lopaty

• Elektrické topení

• Smartphone android s aplikací

• Externí nabíječka

• Literatura 



HMOTNOSTI

Provozní hmotnost nakladače

Celková hmotnost nakladače

HYDRAULIKA

Tlak hydraulického oleje

Průtok hydraulického oleje

Zásobník hydraulického oleje

3 300 / 3 800 kg

4 200 / 5 000 kg

180 Bar

65 l/min

40 l



Údržba

Logistika

Stavebnictví 

Lesnictví

Zemědělství



Široký výběr
přídavných zařízení. 

Paletové vidleMixovací lžíce

Vrták ...a 34 dalších přídavných zařízení 
na first.green

Základní lopata

Kladivo



Pro více FIRSTGREEN produktů, navštivte 

first.green

 +420 737 633 733
info@first.green

 +420 737 633 733, info@first.green


